

390**ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW**

z dnia 19 kwietnia 2002 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie agencji celnych i agentów celnych.

Na podstawie art. 261 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. — Kodeks celny zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 9 marca 2001r. w sprawie agencji celnych i agentów celnych (Dz. U. Nr 19, poz. 232) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 3:
 - a) skreśla się ust. 1,
 - b) w ust. 2 wyrazy „ust. 1” zastępuje się wyrazami „§ 2 ust. 8”;
- 2) w § 4 w ust. 1 wyrazy „Ministerstwa Finansów” zastępuje się wyrazami „Ministra Finansów”;
- 3) w § 2 w ust. 2 i 8, w § 3 w ust. 4 wyrazy „Prezes Głównego Urzędu Ceł, w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw finansów publicznych,” zastępuje się wyrazami „minister właściwy do spraw finansów publicznych”;
- 4) w § 2 w ust. 10, w § 4 w ust. 1, w § 5 w pkt 2, w § 13 w ust. 1 i 3, w § 14 w ust. 1 i 5 oraz w § 21 użyte w różnych przypadkach wyrazy „Prezes Głównego Urzędu Ceł” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „minister właściwy do spraw finansów publicznych”;
- 5) w § 6 w ust. 1 oraz w § 18 w ust. 3 użyte w różnych przypadkach wyrazy „urząd celny” zastępuje się wyrazami „izba celna”;
- 6) w § 15 w ust. 1, w § 17 w ust. 4 oraz w § 21 użyte w różnych przypadkach wyrazy „dyrektor urzędu celnego” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „dyrektor izby celnej”;
- 7) w § 15 w ust. 2 w pkt 1 i 2, w § 16 w ust. 1, w § 18 w ust. 3 oraz w § 20 w ust. 1 użyte w różnych przypadkach wyrazy „organ celny” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „dyrektor izby celnej”;
- 8) w § 17 w ust. 3, w § 18 w ust. 4 w pkt 7 oraz w § 20 w ust. 2 użyte w różnych przypadkach wyrazy „właściwy miejscowo organ celny” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „właściwy miejscowo dyrektor izby celnej”;
- 9) w załączniku nr 2 wyrazy „Prezes Głównego Urzędu Ceł” zastępuje się wyrazami „Minister Finansów”;
- 10) w załączniku nr 3:
 - a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „Wniosek o przyjęcie kaucji gwarancyjnej”,
 - b) w polu nr 1.1. wyrazy „Dyrektor Urzędu Celnego” zastępuje się wyrazami „Dyrektor Izby Celnej”,
 - c) w polu nr 4 wyrazy „Organy celne” zastępuje się wyrazami „Dyrektorzy izb celnych”;
- 11) w załączniku nr 4 wyrazy „Z upoważnienia Dyrektora Urzędu Celnego” zastępuje się wyrazami „Z upoważnienia Dyrektora Izby Celnej”;
- 12) w załączniku nr 5 w polu 1.1. wyrazy „Dyrektor Urzędu Celnego” zastępuje się wyrazami „Dyrektor Izby Celnej”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2002 r.

Minister Finansów: w z. *W. Ciesielski*